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7 grudnia 2016 roku w Zespole Szkól Budowlanych w Bydgoszczy, z okazji Europejskiego Tygodnia 

Umiejętności Zawodowych, odbędzie się konferencja pt. „Od pasji do kariery – odkryj swój talent” oraz warsztaty dla 
uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.  
 Konferencja została podzielona na dwa panele. W pierwszej części zaproszeni goście przedstawią trendy w 
kształceniu zawodowym oraz zaprezentują  umiejętności zawodowe, które mogą pomóc młodym ludziom w zdobyciu 
kariery. W drugiej części młodzież Zespołu Szkół Budowlanych w Bydgoszczy podzieli się swoimi doświadczeniami, 
które zdobyła podczas odbywania staży w polskich przedsiębiorstwach oraz podczas staży zagranicznych, 
realizowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
realizowanego ze środków PO WER na zasadach Programu Erasmus oraz programu Erasmus+ w ramach Akcji 1. w 
sektorze Kształcenie i Szkolenia Zawodowe w roku 2016. Dodatkowo wystąpią absolwenci naszej szkoły, którzy 
opowiedzą o tym, w jaki sposób można rozwijać swoje pasje zawodowe i potem połączyć je z karierą.  
 Kolejnym etapem przedsięwzięcia będą warsztaty zorganizowane dla uczniów, na których młodzież 
uczestnicząca w stażach zagranicznych finansowanych z programu Erasmus+ oraz POWER przedstawi umiejętności 
językowe i zawodowe, które zdobyła w czasie praktyk w Portugalii i Niemczech. Uczniowie kształcący się w zawodzie 
technik renowacji elementów architektury będą uczyli swoich młodszych kolegów, jak wykonać formę silikonową, 
która potem będzie służyła do odlewów świeczników z elementami róż. Uczniowie kształcący się w zawodzie technik 
geodeta będą wykonywać proste pomiary na nowoczesnych instrumentach geodezyjnych. Uczestnicy stażu pokażą 
młodszym kolegom, jak wykonuje się pomiar niwelacyjny z wykorzystaniem niwelatorów kodowych. Uczniowie 
zobaczą również, jak geodeci szukają ukrytych pod ziemią przewodów. Dodatkowo będą mogli dowiedzieć się do 
czego służą w geodezji drony. Natomiast w pracowni geomatyki uczniowie klasy pierwszej będą mieli okazję poznać 
wykorzystanie oprogramowania GIS w życiu codziennym 
 Mamy nadzieję, że projekt  „Od pasji do kariery – odkryj swój talent” przyczyni się do promocji Bydgoszczy 
jako miasta ludzi przedsiębiorczych i promujących szkolnictwo zawodowe. Udowodni, że pasja, wytrwała praca i 
rozwijanie uzdolnień to droga do kariery. Ukaże mieszkańców  Bydgoszczy jako  ludzi kreatywnych, uzdolnionych, 
pełnych pasji i gotowości do współpracy oraz  pogłębiania swojej wiedzy i umiejętności zawodowych. Przyczyni się 
również   do propagowania idei samokształcenia i rozwijania pasji jako  ważnego czynnika w osiągnięciu 
sukcesu. Wskaże  na znaczącą rolę autopromocji, kreatywności i twórczego myślenia w budowaniu kariery 
zawodowej. Zachęci młodych ludzi do uwierzenia  i inwestowania w siebie, do odkrycia własnego potencjału i 
talentów.       
            Liczymy, że planowane przedsięwzięcie wpłynie na wzrost świadomości młodego człowieka na temat  jego 
potencjalnej kariery zawodowej, która może zacząć się już w szkole ponadgimnazjalnej. Udowodni, że odpowiednia 
kombinacja zdolności, postaw i wiedzy jest kluczem do sukcesu na rynku pracy oraz że pasje, zainteresowania są 
odskocznią od codzienności, ale również szansą na zdobycie kompetencji miękkich. 
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